证券代码：688676        证券简称：金盘科技        公告编号：2021-031

海南金盘智能科技股份有限公司

2021 年第一次临时股东大会决议更正公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

海南金盘智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 9月 8日披

露了《海南金盘智能科技股份有限公司 2021 年第一次临时股东大会决议公告》

（公告编号：2021-028），由于工作疏忽，部分内容有误，现更正如下：

更正前：

2、 《关于增补独立董事的议案》

议案序号 议案名称 得票数
得票数占出席会议有

效表决权的比例（%）
是否当选

2.01 选举靖宇梁先生

为公司董事

355,768,696 97.6039 是

更正后：

2、 《关于增补非独立董事的议案》

议案序号 议案名称 得票数
得票数占出席会议有

效表决权的比例（%）
是否当选

2.01 选举靖宇梁先生

为公司董事

355,768,696 97.6039 是

除以上更正的内容外，原公告其他内容不变，由此给投资者带来的不便，公

司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

海南金盘智能科技股份有限公司董事会

2021年 9月 10日